РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.08.2013 г.                                                                                                                           № 41

с. Нижние Бузули

О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам главы Свободненского района, депутатов районного Совета народных депутатов Свободненского района на территории Нижнебузулинского сельсовета

В соответствии  с Законом Амурской области ОЗ-222 п. 6, ст.60 «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и закрепить места для размещения печатных агитационных материалов (не ближе 50 м от избирательного участка) на досках объявлений в клубе, библиотеке, магазинах, отделении связи.
2. Недопустимо размещение агитационных материалов на памятниках, на здании и в помещении органов местного самоуправления, а также в помещениях избирательных участков, у входа в них и в помещении для голосования.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   А.А. Сиваев